
Uchwała Nr XLIV/263/2006 

Rady Gminy Skąpe  

z dnia 26 października 2006r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Samorządu Województwa 

Lubuskiego  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Skąpe od Samorządu 

Województwa Lubuskiego nieruchomości położonej w miejscowości Cibórz, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym Cibórz 37 na cele publiczne.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skąpe .  

Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Olczak 
 


